
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.648.956,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.869.172,35 zł, 

- dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.067.082,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.095.907,51 zł, 

- wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: BA52572B-2A60-423F-A25F-68F02881B9C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 095,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 880,00 1 890,00

855 Rodzina 13 896 426,00 13 896 485,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171,00 230,00

51 648 887,51 51 648 956,51Razem:

59,00

69,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

10,00

75101 10,00

10,00

59,00

85503 59,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: BA52572B-2A60-423F-A25F-68F02881B9C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 095,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 1 890,00

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 776 669,75

Szkoły podstawowe 9 897 032,46 9 897 032,46

4300 Zakup usług pozostałych 100 610,00 100 246,00

4480 Podatek od nieruchomości 383,00 745,00

4580 Pozostałe odsetki 11,00 13,00

855 Rodzina 14 218 561,00 14 218 620,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 230,00

54 067 013,51 54 067 082,51

80101

85503

Razem:

59,00

362,00

2,00

59,00

59,00

69,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

10,00

75101 10,00

10,00

0,00

0,00

-364,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: BA52572B-2A60-423F-A25F-68F02881B9C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 095,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 880,00 1 890,00

855 Rodzina 13 896 426,00 13 896 485,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171,00 230,00

51 648 887,51 51 648 956,51

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 095,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 1 890,00

855 Rodzina 13 837 171,00 13 837 230,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 230,00

13 944 575,47 13 944 644,47Razem:

59,00

69,00

85503 59,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

10,00

75101 10,00

10,00

59,00

85503 59,00

Razem:

59,00

69,00

Rozdział Zmiana

10,00

75101 10,00

10,00

59,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: BA52572B-2A60-423F-A25F-68F02881B9C2. Podpisany Strona 1


		2020-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




